АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ОКУНЕВ НОС»

	«ОКУНЕВ НОС»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Ш У Ö М

от 20 октября 2016 г. № 49
с. Окунев Нос, Республики Коми

	О присвоении адреса земельным участкам с. Окунев Нос

       	Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 10 ч. 1 ст. 11 Устава муниципального образования сельского поселения «Окунев Нос»

администрация сельского поселения «Окунев Нос» постановляет:

1. Присвоить адрес земельным участкам:
- Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский район, сельское поселение «Окунев Нос» муниципального района «Усть-Цилемский», с. Окунев Нос, ул. Центральная, д. 6 «в» - застройщик Торопов Юрий Владимирович;
- Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский район, сельское поселение «Окунев Нос» муниципального района «Усть-Цилемский», с. Окунев Нос, ул. Центральная, д. 6 «г» - застройщик Быкова Анна Леонидовна;
- Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский район, сельское поселение «Окунев Нос» муниципального района «Усть-Цилемский», с. Окунев Нос, ул. Южная, д. 15 – застройщик Нужный Дмитрий Игоревич;
- Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский район, сельское поселение «Окунев Нос» муниципального района «Усть-Цилемский», с. Окунев Нос, ул. Южная, д. 17 – застройщик Батманов Николай Леонидович;
- Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский район, сельское поселение «Окунев Нос» муниципального района «Усть-Цилемский», с. Окунев Нос, ул. Молодёжная, д. 29 – застройщик Батманов Александр Алексеевич;
- Российская Федерация, Республика Коми, Усть-Цилемский район, сельское поселение «Окунев Нос» муниципального района «Усть-Цилемский», с. Окунев Нос, ул. Восточная, д. 2 – застройщик Хозяинова Татьяна Федоровна.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

Глава                                                                                                         Т.С.Филиппова